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Juankoski  Kuopio kuntaliitossopimus
Lähidemokratian kautta tapahtuva palveluiden uudistaminen ja kehittäminen yhteistyössä paikallisten toi-
mijoiden kanssa

Juankoski - Kuopio kuntaliitossopimuksessa on varattu vuosille 2017  2019 paikallisen toimieli-
men käytettäväksi 50.000 euroa/ vuosi, yhteensä 150.000 euroa, Juankosken alueen kunnallisen
palvelujärjestelmän kehittämiseen siten että Kuopion kaupungin käyttökustannukset vähenevät
ja palvelujärjestelmän tuottavuus paranee. Erityisesti määräraha tulisi käyttää siten, että järjes-
töjen ja vapaaehtoistoimijoiden aktiivisuutta ja talkoohenkeä voidaan ylläpitää ja vahvistaa.

Juankosken Ruukki ry esittää Kuopion kaupungille, että se toimii Juankosken alueen edellä mai-
nittuna, paikallisena toimielimenä.

Juankosken Ruukki ry on vuonna 2009 perustettu yleishyödyllinen yhdistys, joka ei tuolloin kui-
tenkaan lähtenyt kunnolla käyntiin.  Juankoskella vallitseva yhteinen tahtotila alueen kokonais-
valtaisesta kehittämisestä ja vetovoimaisuuden kasvattamisesta sai aikaan päätöksen, jonka seu-
rauksena yhdistyksen toiminta käynnistettiin uudelleen 28.11.2016.

Yhdistyksen hallituksen ja eri työryhmien jäseninä on laajasti edustajia alueen asukkaiden, yritys-
ten ja ns. kolmannen sektorin toimijoista; kylä-, kulttuuri-, luonnonsuojeluyhdistykset, urheilu-
seurat. Hallituksen ja työryhmien kokoonpano näkyy erillisessä liitteessä.

Juankosken Ruukki ry:n rooli Juankosken alueen kehittämistyössä on yhteistoiminnan aktivointi,
yhteisesiintymisen kehittäminen sekä voimavarojen kokoaminen palvelujen kehittämiseen. Yh-
distyksen tavoitteena on saada toimintaan mukaan mahdollisimman paljon erilaisia paikallisia
toimijoita, yhdistyksiä ja yrityksiä.

Kehittämistoiminta on vaikeaa ja hidasta tehdä pelkästään vapaaehtoisvoimin. Siksi Juankosken
Ruukki ry:n tavoitteena on saada palkatuksi kokoaikainen koordinaattori, jonka Juankoski - Kuo-
pio kuntaliitossopimuksessa esitetty määräraha juuri mahdollistaisi. Koordinaattorin tehtävänä
on rakentaa yhdessä paikallisten järjestöjen, pitäjäraadin ja Kuopion kaupungin kanssa toiminta-
tapoja alueen elinvoimaisuuden kasvattamiseksi järjestöjen ja vapaaehtoistoimijoiden aktiivi-
suutta ja talkoohenkeä vahvistamalla.

Toiminnan tavoitteena on yhteistyössä kolmannen sektorin toimijoiden kanssa Juankosken alu-
een kokonaisvaltaista kehittämistä matkailun ja palvelutuottamisen näkökulmasta, vahvistaa
Juankosken alueen lähipalveluja, kehittää ns. kotipalveluja sekä tukea paikkakunnan nuoria työl-
listymään.
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Alueiden kehittäminen:

Kylien ja Juankosken ruukkialueen toimintojen kehittäminen yhdessä kyläyhdistysten, paikallis-
ten toimijoiden ja kaupungin kanssa. Ympäristö- ja kehittämissuunnitelmien aktivointi ja rahoi-
tushaussa avustaminen.

Tapahtumakoordinointi:

Juankosken alueen tapahtumien ja yhteismarkkinoinnin koordinointi. Tapahtumatarpeiston yllä-
pito ja vuokraaminen. Ruukkialueen toimintojen kehittäminen ja tilojen järjestäminen tapahtu-
majärjestäjien käyttöön. Tapahtumaresurssien kokoaminen; listojen laatiminen järjestysmieskor-
tin, EA-koulutuksen ja hygieniapassin omaavista henkilöistä sekä talkoolaisrekisterien laadinta
yhteistyössä yhdistysten kanssa.

Lähipalvelut:

Juankosken lähipalvelujen vahvistaminen yhdessä paikallisten yritysten ja kolmannen sektorin
toimijoiden kanssa. Viestinviejänä toimiminen Kuopion kaupungin ja paikallisten toimijoiden vä-
lillä.  Kuopion kaupungin strategian mukaisen palvelujen monituottajamallin jalkauttaminen ja
vahvistaminen.

Nuorten työllistäminen:

Nuorten työllistymisen edistäminen yhteistyössä kaupungin paikallisten yritysten kanssa. Nuor-
ten yrittäjien välityspalvelu ja tiedotus yritysten ja yhdistysten välillä. Erilaisten nuorten työllis-
tymiseen ja yritystoimintaan liittyvien koulutusten toteuttaminen. Työllistymistä edistävissä
hankkeissa mukana oleminen.

Toiminta käytännössä:

- yhteydenpito niin kaupungin kuin kolmannen sektorin toimijoiden kanssa
- työ- ja ideapajojen järjestäminen ja toimijoiden aktivointi
- kansalaiskuulemisien ja foorumien järjestäminen
- paikallisten tapahtumien koordinointi ja markkinoinnin toteuttaminen
- toimintaraportointi kaupungin ohjeiden mukaan

Raportointi

Toiminnan laadun varmistamiseksi koordinointiin palkattu työntekijä ylläpitää kuukausirapor-
tointia tehdyistä toimista sekä työaikakirjanpitoa työlajeittain Kuopion kaupungin kanssa laadit-
tujen toimintatapojen mukaan.



Juankosken Ruukki ry

Juankosken Ruukki ry

Juankoski  Kuopio kuntaliitossopimus
Lähidemokratian kautta tapahtuva palveluiden uudistaminen ja
kehittäminen yhteistyössä paikallisten toimijoiden kanssa

MÄÄRÄRAHAN KÄYTTÖSUUNNITELMA 1.8.2017  31.12.2019
29 kk

Koordinaattorin palkka sivukuluineen 4 000 116 000
Matkakulut 200 5 800
Toimistovuokra 150 4 350
ATK (leasing-paketti) 50 1 450
Puhelin 30 870
Toimistotarvikkeet ym. Toimistokulut 100 2 900
Kokoustarjoilut 60 1 740
Markkinointi ja viestintä 6 000

- markkinointimateriaalit
- markkinointiympäristöt

Asiantuntijapalvelut 11 000
- ruukkialueen kehittäminen
- palvelukonseptointi
- markkinointiviestintä

YHTEENSÄ 150 110


